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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PRZEBUDOWA ULIC KOŚCIUSZKI I ZWIERZYNIECKIEJ ROZPOCZNIE SIĘ 

2 WRZEŚNIA 

Przebudowa ulic Kościuszki i Zwierzynieckiej rozpocznie się w sobotę, 2 

września i potrwa dwanaście miesięcy. W związku z pracami pojawią się spore 

zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW PRZECIWNY ŁAGODZENIU UCHWAŁ ANTYSMOGOWYCH 

Kraków, który od kilkunastu lat konsekwentnie i skutecznie walczy o 

poprawę jakości powietrza, sprzeciwia się kolejnej próbie złagodzenia 

wymogów wynikających z uchwał antysmogowych. Tym razem chodzi o 

postulaty zawarte w obywatelskim projekcie skierowanym pod obrady Sejmiku 

Województwa Małopolskiego. Prezydent Jacek Majchrowski apeluje do 

wojewódzkich radnych, aby nie przychylali się do takich inicjatyw. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYBRANE MATERIAŁY Z ROZBIÓRKI NA KST IV PRZEJMIE ZZM  

W lipcu br. partner prywatny budowy linii tramwajowej do Mistrzejowic 

rozpoczął prace przygotowujące teren inwestycji pod przebudowę 

infrastruktury podziemnej oraz miejsca pod budowę przyszłego torowiska – 

usuwanie kolidującej infrastruktury, w tym małej architektury. Nigdy nie 

planowano utylizować dobrych ławek czy koszy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE GODZINY OTWARCIA PUNKTU OBSŁUGI PASAŻERÓW PRZY UL. 

PODWALE 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274317,26,komunikat,_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274334,26,komunikat,krakow_przeciwny_lagodzeniu_uchwal_antysmogowych.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274357,26,komunikat,wybrane_materialy_z_rozbiorki_na_kst_iv_przejmie_zzm.html
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Od dziś Punkt Obsługi Pasażerów przy ul. Podwale 3/5 będzie na stałe 

otwarty w nowych godzinach, od poniedziałku do piątku, od 11.00 do 18.00 – 

informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JESIENNY PIKNIK W RAMACH PROJEKTU „JADALNY KRAKÓW” 

Projekt „Jadalny Kraków” odsłania przed krakowianami smaki miasta! 

Czas na jesienną edycję pikniku, który przypomni nam o żywicielskiej funkcji 

lasów oraz o walorach zbieranych jesienią plonów. W programie m.in. wspólne 

gotowanie, warsztaty z tworzenia herbat ziołowych, nauka rozpoznawania 

grzybów i zajęcia rękodzielnicze. Uczta dla zmysłów odbędzie się już 2 września 

w Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW W KOLORACH UKRAIŃSKIEJ FLAGI 

23 sierpnia Ukraińcy obchodzą Dzień Flagi Narodowej. Z tej okazji 

Konsulat Generalny Ukrainy w Krakowie zorganizował na Skwerze Wolnej 

Ukrainy uroczystość, podczas której rozwinięto 70-metrową flagę Ukrainy i 

wykonano hymn państwowy tego kraju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 30 000 OSÓB WZIĘŁO UDZIAŁ W NOCY CRACOVIA SACRA  

Koncerty, wystawy, zwiedzanie, warsztaty, wykłady, prezentacje – 14 i 

15 sierpnia krakowskie i podkrakowskie kościoły oraz klasztory po raz kolejny 

szeroko otworzyły swoje drzwi w ramach organizowanej przez miasto Nocy 

Cracovia Sacra. W tym roku w wydarzeniu wzięło udział aż 30 tys. osób.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

KINO NA TRAWIE, A MOŻE NAD WODĄ? 

Zakrzówek, PrzyStań na Plaży i plac Axentowicza w tym sezonie 

zamieniły się w sale kinowe! Przed nami kolejny seans, tym razem na bulwarze 

Kurlandzkim. W czwartek, 24 sierpnia o godz. 20.30 rozpocznie się tam film 

„IO”. A już w piątek o godz. 20.00 dodatkowym kinowym plenerem staną się 

Bagry! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZYSTAŃ NA EISENBERGA ŚWIĘTUJE DRUGIE URODZINY 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/274325,2314,komunikat,nowe_godziny_otwarcia_punktu_obslugi_pasazerow_przy_ul__podwale.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274330,2163,komunikat,jesienny_piknik_w_ramach_projektu__jadalny_krakow__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274348,29,komunikat,krakow_w_kolorach_ukrainskiej_flagi_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274333,33,komunikat,30_tys__osob_wzielo_udzial_w_nocy_cracovia_sacra_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273746,33,komunikat,kino_na_trawie__a_moze_nad_woda_.html
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Już od dwóch lat można korzystać z oferty Centrum Sportu i Rekreacji 

„Przystań na Eisenberga” w Krakowie. Z okazji urodzin przygotowana została 

promocyjna oferta na zakup karnetów, obowiązująca w dniach 24-28 sierpnia, a 

dla tych, którzy odwiedzą „Przystań na Eisenberga” podczas weekendu 26-27 

sierpnia organizatorzy wydarzenia przygotowali wiele atrakcji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POLAND BUSINESS RUN 2023 – BIEGACZE POMOGĄ POTRZEBUJĄCYM Z 

KRAKOWA I MAŁOPOLSKI 

Niemal 36 tys. biegaczy zapisało się do tegorocznej edycji Poland 

Business Run – to kolejny rekord w historii tej charytatywnej sztafety. Dzięki 

niej osoby z niepełnosprawnościami i po mastektomii – m.in. z Krakowa i 

Małopolski – dostaną wsparcie kluczowe dla ich zdrowia i rehabilitacji. Wciąż 

można dołączyć – wybierając opcję biegu wirtualnego lub dotując fundację 

poprzez wysłanie BLIKA na telefon.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIECIAKI NA START - 26 SIERPNIA KOLEJNE ZAJĘCIA PIŁKARSKIE NA 

OBIEKTACH HUTNIKA KRAKÓW 

W sobotę, 26 sierpnia, zapraszamy na bezpłatne zajęcia piłkarskie dla 

dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat. Zajęcia odbędą się o godz. 10.00 na 

boisku treningowym Hutnika Kraków. Obowiązują zapisy internetowe i limit 

zgłoszeń – 30 osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 26 SIERPNIA WYJAZDOWY TRENING BIEGOWY W PUSZCZY 

NIEPOŁOMICKIEJ 

W najbliższa sobotę, 26 sierpnia, zapraszamy na kolejne bezpłatne 

zajęcia dla dorosłych z cyklu „Biegaj w Krakowie!”. Tradycyjnie w ostatnią 

sobotę miesiąca odbędzie się tzw. trening wyjazdowy – tym razem w Puszczy 

Niepołomickiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

POZNAJ EKOEKSPERYMENTARIUM NA ZAKRZÓWKU 

Eko w domu, eko w mieście, eko na naszej planecie! Dowiedz się, jak 

podczas codziennych, nawet najdrobniejszych czynności, zadbać o środowisko. 

Oszczędzanie wody, segregacja śmieci czy ograniczanie zużycia plastiku to tylko 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274324,202,komunikat,przystan_na_eisenberga_swietuje_drugie_urodziny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273319,202,komunikat,poland_business_run_2023___biegacze_pomoga_potrzebujacym_z_krakowa_i_malopolski.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274322,202,komunikat,dzieciaki_na_start_-_26_sierpnia_kolejne_zajecia_pilkarskie_na_obiektach_hutnika_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274323,202,komunikat,26_sierpnia_wyjazdowy_trening_biegowy_w_puszczy_niepolomickiej.html
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przykłady proklimatycznych zachowań. Zobacz EkoEksperymentarium i 

przekonaj się, że bycie eko ma znaczenie i pozytywnie wpływa na otaczający 

nas świat. Interaktywna wystawa jest otwarta do czwartku, 31 sierpnia w 

parku Zakrzówek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WE WRZEŚNIU „ZAJRZYJ DO HUTY”! 

Od 15 do 17 września potrwa tegoroczna edycja inicjatywy „Zajrzyj do 

Huty”, którą wraz z partnerami organizuje Muzeum Krakowa. Zapisy na 

wydarzenia o ograniczonej liczbie miejsc ruszą już 1 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LUTERANIE Z CAŁEGO ŚWIATA W KRAKOWIE 

W dniach od 13 do 19 września odbywać się będzie w naszym mieście 

kluczowe dla społeczności luterańskiej całego świata Trzynaste Zgromadzenie 

Ogólne. Gospodarzem wydarzenia jest Kościół Ewangelicko-Augsburski w 

Polsce. Komitet organizacyjny wspiera krakowska parafia ewangelicka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCERT W OGRODZIE BOTANICZNYM UJ 

Już niebawem Ogród Botaniczny UJ będzie świętował 240-lecie swojego 

istnienia, z tej okazji odbędzie się koncert Renaty Przemyk z zespołem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AGNIESZKA CHYLIŃSKA W TAURON ARENIE KRAKÓW 

Agnieszka Chylińska jest jedną z najbardziej charakterystycznych i 

charyzmatycznych artystek na polskiej scenie muzycznej. Od lat nieustannie 

eksperymentuje ze swoim artystycznym wizerunkiem, udowadniając swoją 

muzyczną wszechstronność. Z okazji 30-lecia na scenie artystka ogłosiła 

właśnie ogólnopolską trasę koncertową „Kiedyś do Ciebie wrócę”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! ZMIANY W PARKOWANIU PRZY SKRZYŻOWANIU UL. BOHATERÓW 

WIETNAMU I MŁYŃSKIEJ 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272023,34,komunikat,poznaj_ekoeksperymentarium_na_zakrzowku.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/274339,2332,komunikat,we_wrzesniu__zajrzyj_do_huty__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274335,26,komunikat,luteranie_z_calego_swiata_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274299,33,komunikat,koncert_w_ogrodzie_botanicznym_uj.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274319,33,komunikat,agnieszka_chylinska_w_tauron_arenie_krakow.html
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Trwają prace przy budowie linii tramwajowej do Mistrzejowic. W 

czwartek, 24 sierpnia, zostanie wprowadzony czasowy zakaz parkowania na 

części parkingu przy skrzyżowaniu ul. Bohaterów Wietnamu i Młyńskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT UL. RYDYGIERA, ZMIANY PRZYSTANKOWE DLA LINII NR 144 

Trwa przebudowa ulicy Ludwika Rydygiera, na odcinku od ul. Wielickiej 

do ul. Alberta Schweitzera. Od najbliższego poniedziałku, 28 sierpnia, na około 

tydzień zostaną wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu przystanków 

„Czerwiakowskiego” i „Rżąka” dla linii nr 144. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA 29 LISTOPADA: ZAMKNIĘCIE WLOTU W UL. POWSTAŃCÓW 

Od czwartku, 31 sierpnia, zamknięty zostanie dla ruchu fragment ul. 

Powstańców przy skrzyżowaniu z 29 Listopada. Dla kierowców wprowadzone 

będą trasy objazdowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/274358,2316,komunikat,zmiany_w_parkowaniu_przy_skrzyzowaniu_ul__bohaterow_wietnamu_i_mlynskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/274351,2326,komunikat,remont_ul__rydygiera__zmiany_przystankowe_dla_linii_nr_144.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274329,26,komunikat,rozbudowa_29_listopada__zamkniecie_wlotu_w_ul__powstancow.html

